
Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 147 – 8391 – Poz. 1346,1347 
 
dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 
(tekst jednolity: Dz.U z 2005 r. Nr 8, poz. 60, Nr 85, 
poz. 727, Nr 86, poz. 732, Nr 143, poz. 1199, z  
2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 217, 
poz. 1590, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 105, poz. 
721, Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr 192, poz. 
1378, Nr 195, poz. 1414, Nr 225, poz. 1671, z 2008 r. 
Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 
1109, Nr 209, poz. 1316, Nr 209, poz. 1318, Nr 209, 
poz. 1320, 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 44, poz. 362, Nr 
57, poz. 466, Nr 131, poz. 1075, Nr 157, poz. 1241, 

Nr 166, poz. 1317, Nr 168, poz. 1323, Nr 213, poz. 
1652, Nr 216, poz. 1676, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 
57, poz. 355, Nr 127, poz. 858, Nr 142, poz. 961, Nr 
182, poz. 1228, Nr 197, poz. 1306) Rada Gminy Lu-
bochnia uchwala, co następuje:  

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/81/ 
08 Rady Gminy Lubochnia z dnia 28 lutego 2008 
roku w sprawie określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso łącznego zobowiązania 
pieniężnego od osób fizycznych otrzymuje nastę-
pujące brzmienie: 

 
WYKAZ INKASENTÓW I PROWIZJI PROCENTOWEJ  

OD POBRANYCH I ODPROWADZONYCH W DANYM KWARTALE PODATKÓW 
 

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko Stawka procentowa 
1. Brenica Andrzej Wójciak 11% 
2. Dąbrowa Dariusz Koch 15% 
3. Dębniak Magdalena Skuza 15% 
4. Emilianów Tadeusz Majchrowski 15% 
5. Glinnik Zbyszek Pichola 14% 
6. Henryków Antoni Staszek 16% 
7. Jasień Mirosław Socha 14% 
8. Kochanów Mieczysław Grad 16% 
9. Lubochnia Mirosław Reszka 13% 
10. Lubochnia Dworska Jan Wójciak 15% 
11. Lubochnia Górki Aleksander Rogala 13% 
12. Lubochenek Henryk Gil 18% 
13. Luboszewy Agnieszka Sobieraj 11% 
14. Małecz Barbara Milczarek 11% 
15. Marianka Bożena Szczepańska 18% 
16. Nowy Glinnik Tadeusz Klimek 16% 
17. Nowy Jasień Henryk Bernaciak 15% 
18. Nowy Olszowiec Tadeusz Szczur 14% 
19. Olszowiec Wincenty Madzio 16% 
20. Tarnowska Wola Czesław Kwapisz 13% 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy Lubochnia. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-

niku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wcho- 
 

dzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 
 

 Przewodniczący Rady Gminy Lubochnia: 
Piotr Majchrowski 

1346

 
1347 

1347  

 
UCHWAŁA NR VIII/27/11 RADY GMINY ŁOWICZ 

  
 z dnia 31 marca 2011 r. 

 
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Łowicz,  

fragmenty obszarów wsi: Jamno, Jastrzębia, Klewków, Niedźwiada, Popów, Zabostów Duży, 
Zabostów Mały i Zielkowice  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 147 – 8392 – Poz. 1347,1348 
 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 
oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113) oraz art. 15 ust. 2, 
art. 20 ust. 1, art. 27 i art. 29 ustawy z dnia 27 mar-
ca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, 
poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 
319 i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880, z 
2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 
220, poz. 1413 oraz z 2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, 
poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804, Nr 
130, poz. 871, Nr 149, poz. 996, Nr 155, poz. 1043) 
w związku z Uchwałą Nr XXXIX/189/10 Rady Gmi-
ny Łowicz z dnia 24 lutego 2010 r. w sprawie przy-
stąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Łowicz, fragmenty obszarów wsi: Jamno, Jastrzę-
bia, Klewków, Niedźwiada, Popów, Zabostów Du-
ży, Zabostów Mały i Zielkowice, Rada Gminy Ło-
wicz uchwala, co następuje:  

§ 1. Nie sformułowano rozstrzygnięcia w 
zakresie nie uwzględnionych uwag do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego gminy Łowicz, fragmenty obszarów wsi: 
Jamno, Jastrzębia, Klewków, Niedźwiada, Popów, 
Zabostów Duży, Zabostów Mały i Zielkowice - 
uwagi nie wpłynęły. 

§ 2. Stwierdza się zgodność projektu zmia-
ny miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego gminy Łowicz, fragmenty obszarów 
wsi: Jamno, Jastrzębia, Klewków, Niedźwiada, 
Popów, Zabostów Duży, Zabostów Mały i Zielko-
wice z ustaleniami studium uwarunkowań i kie-
runków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Łowicz. 

§ 3. Nie sformułowano rozstrzygnięcia o 
sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruk-
tury technicznej, które należą do zadań własnych 
gminy, oraz zasadach ich finansowania – zadania 
nie występują. 

§ 4. Zmianą miejscowych planów zago-
spodarowania przestrzennego nie zmienia się wy-
sokości stawki procentowej służącej naliczeniu 
opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości. 

§ 5. W § 3 Uchwały Nr 20/04 Rady Gminy w 
Łowiczu z dnia z 29 września 2004 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego gminy Łowicz, fragmenty obszarów wsi: 
Jamno, Jastrzębia, Klewków, Niedźwiada, Popów, 
Zabostów Duży, Zabostów Mały i Zielkowice 
(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 
300, poz. 2498, z późn zm.): 
1) w zakończeniu punktu 17 kropkę zastępuje się 

średnikiem; 
2) dodaje się punkt 18 o treści: „w sytuacji, gdy 

dla danego terenu ustalono na rysunku planu, 
warunek obowiązującej linii zabudowy, należy 
uznawać iż taka linia zabudowy jest linią zabu-
dowy nieprzekraczalną.”. 

§ 6. Pozostałe ustalenia planu miejscowego 
nie ulegają zmianie. 

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 
dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
 Przewodniczący  

Rady Gminy: 
mgr Maciej Malangiewicz 

1347

 
1348 

1348  

 
UCHWAŁA NR VIII/59/2011 RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

  
 z dnia 31 marca 2011 r. 

 
w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Rady Miejskiej w Łowiczu 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 
675) oraz art. 20 ust. 1 i art. 29 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu  
 

przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 
2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. 
Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 
45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, 
poz. 880, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 
1237 i Nr 220, poz. 1413 oraz z 2010 r. Nr 24, poz. 
124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 
804, Nr 130, poz. 871, Nr 149, poz. 996, Nr 155, 
poz. 1043) Rada Miejska w Łowiczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Prostuje się błąd pisarski w uchwale Nr 
VII/50/2011 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 24 
lutego 2011 r. w sprawie zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Łowicza, obszar urbanistyczny Zielkówka, w rejo- 
 


